关于召开“2014年全国职业院校技能大赛”高职组

机械设备装调与控制技术赛项说明会的通知

各参赛院校：

根据教育部2014年全国职业院校技能大赛筹备工作的有关要求，为切实保证大赛的顺利进行，高职组“机械设备装调与控制技术”赛项执委会定于2014年5月25日-26日在安徽省芜湖市安徽机电职业技术学院召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.介绍赛项组织和工作程序以及相关要求。
2.解读赛项竞赛规程及注意事项。
3.介绍比赛所使用的设备技术特点。
4.赛事答疑。
二、参会对象

2014年全国职业院校技能大赛高职组“机械设备装调与控制技术”赛项预参赛队的领队或指导老师。每个参赛队限报2人。

三、会议时间和地点

1.会议时间：2014年5月25日报到，26日全天会议。

2.会议地点：安徽机电职业技术学院。

报到地点：芜湖市弋江区大工山路38号，芜湖中央城大酒店。酒店电话：(0553)2711666。

四、其他事项

1、会议统一安排食宿，费用自理。

2、参会代表请于5月18日前将《参会回执》（见附件）以电子邮件方式发至ahjdwl@126.com，并请参会代表电话至以下会务组联系人进行确认。

联系人：王林
手 机：15255331968
电 话：0553-5976992
电子邮箱：ahjdwl@126.com

附件：“机械设备装调与控制技术”赛项说明会参会回执

             高职组“机械设备装调与控制技术”赛项执委会

                               2014年4月24日
附件：

“机械设备装调与控制技术”赛项说明会参会回执

	单位名称

	详细地址

	邮编

	姓  名
	性别
	民族
	所在学院、系、专业
	职务/职称
	E-mail
	手  机
	备注

注：1.请用打印表格填写或正楷书写，以避免差错。

    2.为便于紧急联系，请务必填写手机号码和E-mail地址。